[image: image2.jpg]NL%
o e o

>

&
=
Wit

20000182

N
2

62,

9

[image: image1.jpg]EP ML SEET LA

【2018】05 号

关于召开第十届中国清洁环卫环境行业年会的通知

各地商务主管部门、清洗保洁商协会、产业园区、清洁环卫企业及相关单位：

十九大报告强调“坚持人与自然和谐共生”，并从“推进绿色发展”等方面提出了建设美丽中国的重点任务。促进我国生态文明，引领全球绿色发展的新格局逐渐形成。2018 年两会期间，对于环境及环保的声音逐渐增多，清洁环卫环境行业正在稳步发展，步入朝阳行业。
为进一步提升中国清洁环卫整体格局，加强清洁生产品质、服务水平，鼓励科技创新，打造属于清洁环卫行业的著名品牌，发扬和传播清洁人的优秀品质，根据中国中小商业企业协会清洁行业分会 1 号
文件精神，经协会理事会研究决定，于 2018 年 10 月 20 日—22 日在北京召开第十届中国清洁环卫环境行业年会，同期举办多个平行论坛活动，欢迎各协会、商会组团报名，欢迎各企事业单位积极参加。
现将具体通知如下： 一、组织机构

指导单位：中国商业联合会

中国中小商业企业协会
主办单位：中国中小商业企业协会清洁行业分会承办单位：北京博展科技交流中心
二、时间地点

2018 年 10 月 20 日—10 月 22 日

北京·全国农业展览馆（北京市朝阳区东三环北路 16 号） 三、同期活动

第二届中国公共服务设施与维护博览会第四届中国清洁环卫环境展览会

第十届中国清洁环卫环境论坛智慧城市主题峰会

金融投资论坛

第三届中国清洁文化节 第四届最美清洁工表彰2018 年品牌战略企业展播
清洁项目管理培训、技能大赛会员代表大会

联欢晚宴

四、费用及汇款地址

年会会务费：1000 元/人，非会员 2000 元/人（包含论坛费用、

观展费用，含 20 日晚、21 日中、晚、22 日中午餐费）

参会单位统一填写参会回执表，发至组委会或各地联络处工作人员，收到回执表后报名成功，请及时汇款并提供汇款信息。

户
名：北京博展科技交流中心

开户银行：中国工商银行北京幸福街支行(转丽泽支行) 帐
号：0200 3334 0910 0018 982

五、联系方式

会
员
部
：010-56195199
天津考评中心 ：022-24436800 河北考评中心：0311-85351983
安徽考评中心 ：15240212248 华东考评中心：021-53831986
 华南考评中心 ：0755-23314115河南考评中心 ：13718753085
山东办事处
：13910772119 东北办事处

：13911107169
长沙办事处
：18182121863 福建省公共设施维护服务行业协会
：0592-5558172

附件 1：参会回执表

附件 2：关于举办 2018 “最美清洁（环卫）工”评选的通知

中国中小商业企业协会清洁行业分会

2018 年 3 月 20 日

附件 1：

第十届中国清洁环卫环境行业年会参会回执表

	参会单位

	通讯地址

	邮 编

	联系人

	手 机

	电
话

	传 真

	参 会 人 员

	姓
名
	性别
	职务/职称
	手
机
	电
邮

	汇款金额：

	年会建议或留言、祝福（会选登在网站、杂志）

附件 2：

关于举办第四届

“最美清洁（环卫）工”评选的通知

中国特色社会主义进入新时代， 环境保护、公共服务、社会管理等事项越发受到关注， 作为身边随处可见的风景， 一线清洁环卫工人的精神面貌也显著提高。为提高全民清洁意识，倡导绿色清洁理念，尊重清洁劳动，创建、宣传清洁文明，维护并弘扬清洁人吃苦耐劳、勤俭自强的优秀品德，在成功举办三届寻找最美清洁（环卫）工后，中国中小商业企业协会清洁行业分会决定继续在全社会开展第四届寻找“最美清洁工”大型公益活动。

报名范围：清洁（环卫）行业单位基层管理者、保洁队长、保洁员、清洁工、环卫工人、楼宇外墙清洗（蜘蛛人）、除四害防治员、管道疏通工、空调、家电清洗员、汽车清洗工、织物清洗保洁人员、地面石材清洗养护专业人员等。

报名方式：将报名表和相关材料发送至各地考评中心、联络处工作人员信箱，审核后由工作人员交给组委会，并进行资料上网。

评选细则：五张或以上清洁工照片（工作照片及个人 2 寸照片， 服装整洁），1500 字以内事迹介绍，由自荐者或推荐单位撰写该清洁工的工作事迹，重在展现清洁工的工作态度、道德品质及乐观向上的精神面貌等。有视频资料的，可用电子邮件一并发送。自荐及推荐者需保证事迹真实有效。评选为公益性质活动，不收取费用。